
上ノ原公園入口

庄之又

市民バス 大巻・泉コース

泉下口

下原新田公民館

長森新田・八海農園

八海通り

五日町駅角

五日町・いろは亭

青木新田集落開発センター

宇津野・ﾋﾛｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ

欠之下集落開発センター

泉新田・保育園バス停

麓ふれあいセンター

長森集落センター

押出上

奥・今成ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

押出下

五日町小学校前

余川三叉路

小栗山公民館

南魚沼市民病院

小栗山4区集会所

小栗山5区集会所

小栗山2区集会所

コメリ・原信

南魚沼市民会館

南魚沼市役所

六日町駅角

銀嶺タクシー前

福祉センター

しらゆり

市民バス 運行経路

フリー降車ができる区間

市民バス停留所

六日町駅前



大巻・泉→六日町方面 六日町→大巻・泉方面
停留所名 1便 3便 停留所名 2便 4便

泉新田・保育園バス停 8:45 13:30 銀嶺タクシー前 12:10 15:30
泉下口 8:46 13:31 六日町駅角 12:11 15:31
下原新田公民館 8:48 13:33 南魚沼市役所 12:13 15:33
長森新田・八海農園 8:51 13:36 六日町駅前 12:14 15:34
長森集落センター 8:54 13:39 南魚沼市民会館 12:16 15:36
麓ふれあいセンター 8:56 13:41 南魚沼市民病院 12:20 15:40
八海通り 8:58 13:43 コメリ・原信 12:22 15:42
五日町駅角 9:00 13:45 福祉センターしらゆり 12:24 15:44
五日町・いろは亭 9:01 13:46 小栗山５区集会所入口 12:27 15:47
欠之下集落開発センター 9:02 13:47 小栗山４区集会所入口 12:28 15:48
五日町小学校前 9:05 13:50 小栗山公民館 12:29 15:49
押出下 9:06 13:51 福祉センターしらゆり ― ―
押出上 9:07 13:52 小栗山２区集会所 12:30 15:50
奥・今成クリーニング 9:08 13:53 余川三叉路 12:32 15:52
青木新田集落開発センター 9:09 13:54 上ノ原公園入口 12:38 15:58
宇津野・ヒロオートサービス 9:10 13:55 庄之又 12:48 16:08
庄之又 9:15 14:00 宇津野・ヒロオートサービス 12:53 16:13
上ノ原公園入口 9:25 14:10 青木新田集落開発センター 12:54 16:14
余川三叉路 9:31 14:16 奥・今成クリーニング 12:55 16:15
小栗山２区集会所 9:33 14:18 押出上 12:56 16:16
福祉センターしらゆり 9:34 14:19 押出下 12:57 16:17
小栗山公民館 9:35 14:20 五日町小学校前 12:58 16:18
小栗山４区集会所入口 9:36 14:21 欠之下集落開発センター 13:01 16:21
小栗山５区集会所入口 9:37 14:22 五日町・いろは亭 13:02 16:22
福祉センターしらゆり 9:40 14:25 五日町駅角 13:03 16:23
コメリ・原信 9:42 14:27 八海通り 13:05 16:25
南魚沼市民病院 9:44 14:29 麓ふれあいセンター 13:07 16:27
南魚沼市民会館 9:48 14:33 長森集落センター 13:09 16:29
六日町駅前 9:50 14:35 長森新田・八海農園 13:12 16:32
南魚沼市役所 9:51 14:36 下原新田公民館 13:15 16:35
六日町駅角 9:53 14:38 泉下口 13:17 16:37
銀嶺タクシー前 9:54 14:39 泉新田・保育園バス停 13:18 16:38

銀嶺タクシー株式会社
☎０２５－７７２－２４４０大巻・泉コース

市民バスのりば

運行日：月～金曜日、12月29、30日（土、日、祝日と12月31日～１月3日は運休）


